DICEMBRE
2023
DECEMBER
NEWS
112
MANUTENZIONE
PRODOTTI CHIMICI
PORTAGGIO

RAIL BLACK BAR
Y8050247
VERDE: Nuovi veicoli compatibili  con kit esistenti
GREEN: New vehicles compatible with existing kit
ROSSO: Nuovi articoli
RED: New articles
Codice SET COMPLETO / COMPLETE SET article
Codici sistema MODULARE (barre + attacchi)
MODULAR system articles (bars + kits)
NUOVI KIT AUTO ED AGGIORNAMENTI DI COMPATIBILITÀ  -  NEW CAR KITS AND COMPATIBILITY UPDATE
NEWS  112 DICEMBRE 2023 | DECEMBER
6
OCCHIALI DA LETTURA  |  READING GLASSES
D812B10 + 1.0
D812B15 + 1.5
D812B20 + 2.0
D812B25 + 2.5
D812B30 + 3.0
D812B35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 4
D812G10 + 1.0
D812G15 + 1.5
D812G20 + 2.0
D812G25 + 2.5
D812G30 + 3.0
D812G35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 4
D812N10 + 1.0
D812N15 + 1.5
D812N20 + 2.0
D812N25 + 2.5
D812N30 + 3.0
D812N35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 4
D812R10 + 1.0
D812R15 + 1.5
D812R20 + 2.0
D812R25 + 2.5
D812R30 + 3.0
D812R35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 4
KIT 24 PEZZI ASSORTIMENTO BASE
Assortito in 6 gradazioni e 4 colori
24 PCS SET-UP ASSORTMENT KIT

disponibili:
4 colours and 6 gradations
available:
+1.0, +1.5, +2.0,
+2.5, +3.0, +3.5
812Style
Display
da banco in
omaggio
Complimentary
counter display
(Art. DESPO2)
NEWS  112 DICEMBRE 2023 | DECEMBER
    7
OCCHIALI DA LETTURA  |  READING GLASSES
D813B10 + 1.0
D813B15 + 1.5
D813B20 + 2.0
D813B25 + 2.5
D813B30 + 3.0
D813B35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 4
D813G10 + 1.0
D813G15 + 1.5
D813G20 + 2.0
D813G25 + 2.5
D813G30 + 3.0
D813G35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 4
D813N10 + 1.0
D813N15 + 1.5
D813N20 + 2.0
D813N25 + 2.5
D813N30 + 3.0
D813N35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 4
D813R10 + 1.0
D813R15 + 1.5
D813R20 + 2.0
D813R25 + 2.5
D813R30 + 3.0
D813R35 + 3.5
Sfuso / Bulk n 4
KIT 24 PEZZI ASSORTIMENTO BASE
Assortito in 6 gradazioni e 4 colori
24 PCS SET-UP ASSORTMENT KIT